PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Dr. Francisco Timm,  Nº 480 - Santa Rosa / RS
   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

EDITAL Nº 006/2019
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa – FUMSSAR
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 1593/2018 de 01/08/2018 e 1903/2019 de
27/08/2019
CONTRATADO: TICKET  SOLUÇÕES HDFGT S.A.
CNPJ: 03.506.307/0001-57
OBJETO: Contratação de serviço de gerenciamento eletrônico com uso tecnologia de
cartões magnéticos para fornecimento de combustíveis, lubrificantes da frota de veículos.
PERÍODO: 22/07/2019 a 21/07/2020, podendo ser prorrogado nos termos do art. 57 da
Lei Federal n.º 8.666/93.
VALOR: Taxa de administração de cartão combustível -0,30% (zero, trinta negativo.
FUNDAMENTO LEGAL: Com base no art. 25 caput, da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Santa Rosa, 19 de julho de 2019.

Rogério Silva Santos
Diretor Administrativo

FUMSSAR